大口町告示第２１号

 平成２２年第３回大口町議会臨時会を次のとおり招集する。

  平成２２年３月２６日

大 口 町 長  森     進

１ 期 日  平成２２年３月３１日（水）

        午前９時３０分

２ 場 所  大口町議会議場

３ 付議案件

(1) 大口町職員の給与に関する条例及び大口町職員の勤務時間、休暇等に関

する条例の一部改正について

(2) 大口町税条例の一部改正について

(3) 大口町都市計画税条例の一部改正について

(4) 大口町スポーツ施設の設置、管理及び運営に関する条例の一部改正につ

いて